
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 6520/2025 OP  
Číslo jednací: MUHOCJ 40688/2025 OP  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:   02.07.2025  
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
HODONÍN – ZPRACOVÁNÍ PRŮKAZŮ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV 
(PENB)  
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Libor Vaněk  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 4/2025, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Hodonín – zpracování průkazů energetické náročnosti budov (PENB)  
Evidenční číslo veřejné zakázky: 150/ID68473  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 6520/2025 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: VZMR  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: VZMR 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.  
 
1. Dotazy dodavatele  

Dotazy dodavatele ze dne 02.07.2025 
Prosíme o upřesnění seznamu budov, na který má být průkaz zpracován: 
1. Purkyňova - 3917, 84/A – Domek hrobníka – hřbitov 
2. U Červených domků - 3568 Objekt v areálu zoologické zahrady (stavba technického vybavení) 
Oba objekty mají celkovou energeticky vztažnou plochou menší než 250 m2 a není tedy třeba PENB 
zpracovávat. Požaduje i přes to zadavatel ocenění zpracování PENB? 
Objekt 2078 1- Mírové nám. 2244/19 - Budova ZŠ (PROHLÁŠENÉ NEMOVITOU KULTURNÍ PAMÁTKOU) 
+ tělocvična – Požaduje zadavatel zpracovat PENB pouze na tělocvičnu nebo i na budovu školy (zde zákonná 
povinnost není, neboť se jedná o nemovitou kulturní památku)?  

 
2. Dodatečná informace č. 1 ZD:  

K dotazům ze dne 02.07.2025  
Po konzultaci s pracovníky Státní energetické inspekce (SEI), zadavatel nebude měnit zadávací podmínky. 
 
 

 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2025-07-02T14:16:44+0000




